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Elgiganten återvänder som

Presenting Partner till

Glitched 2026 –

Festivalbutiken är tillbaka

Foto: Gabriel Kulig

Glitched, Sveriges hetaste LAN- och gamingfestival, är stolta att meddela att

Elgiganten återvänder som Presenting Partner även till Glitched 2026. Det treåriga

samarbetet fortsätter starkare än någonsin och markerar Elgigantens fortsatta

satsning på att lyfta fram svensk gamingkultur och community.



Festivalbutiken
Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping, och Elgiganten kommer

återigen att skapa festivalens stora och populära festivalbutik – en riktig gaming-

oas mitt i hjärtat av evenemanget. Besökarna kan förvänta sig ett ännu bredare

sortiment av toppmoderna gamingdatorer, skärmar, tillbehör, headset och konsoler från

ledande varumärken – allt till festivalpriser.

– Vi är superglada över att fortsätta vårt samarbete med Glitched. Efter succén 2025

vet vi hur mycket festivalbutiken betyder för besökarna. Den blir en central

mötesplats där man kan testa det senaste, hämta hem grymma deals och snacka gaming

med både experter och likasinnade. LAN-kulturen lever och vi är stolta att få vara

med och driva den framåt, säger Alexander Åberg, Gamingansvarig på Elgiganten. 

Stark närvaro
Elgiganten kommer att vara starkt närvarande i hela festivalområdet genom sin pop-up-

studio, olika scentävlingar samt meet & greets med deras ambassadörer L22, Matinbum

och Fortnitefarmor.

– Elgigantens engagemang har varit avgörande för att vi ska kunna bygga en festival i

världsklass. Att de nu återvänder som Presenting Partner och tar med sig sin ikoniska

festivalbutik känns helt rätt – det blir ännu mer gaming, ännu mer community och ännu

bättre deals för alla våra besökare, säger Nicklas Andersson, Glitched.

Biljetter
Biljetter till Glitched 2026 finns redan till försäljning på glitched.se

Festivalbutiken på Glitched 2025. Foto: Emma Andersson
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https://glitched.se
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, cosplay, expo och underhållning.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.

OM ELGIGANTEN
Elgiganten är Sveriges ledande återförsäljare av hemelektronik, vitvaror och kök.

Bolaget är en av de största aktörerna inom svensk detaljhandel och har funnits i

Sverige sedan 1994. I dag har Elgiganten cirka 3 700 anställda och 170 butiker och

varuhus över hela landet.
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